令和 2 年 12 月 15 日

保護者様

大阪市立堀江小学校

校長 藤原 和彦

２学期末個人懇談中止のお知らせ

師走の候 平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうご

ざいます。

さて、昨日開かれました第 32 回大阪府新型コロナウイルス対策本部会議にお

きまして「大阪モデル」レッドステージ１の延長が決定しました。

これを受けて、１７日(木)より予定しておりました２学期末の個人懇談を原則

として中止させていただくことにしました。保護者の皆さまにおかれましては

直前の決定となり申し訳ございません。

なお、特に懇談を希望される方は、個別に対応いたしますので、学級担任まで

連絡帳等でお知らせください。

※ 電話や Teams を使っての懇談は、回線の数や利用規定によりできません。

特に懇談を希望される際は、学校までご来校いただく必要があります。

※ 特に懇談を希望される場合は、基本的にすでにお知らせした日時での実施

となります。お一人あたりの懇談時間も変わりません。